
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №25 

(МКОУ  ООШ  №25) 
 

ПРИКАЗ 
 

25.12.2024№131-д 

 
Об утвержденииположений  в сфере по противодействию коррупции в МКОУ ООШ№25 

 
В соответствии с письмом министерства по контролю и профилактики коррупционных нарушений 
Тульской области от 09.10.2024 № 32-10/2244приказываю: 
1. Утвердить 25.12. 2024  положения:  
1.1. О конфликте интересов в МКОУ ООШ№25;( приложение№1) 
1.2.о порядке сообщения работниками  МКОУ ООШ№25 о получении подарка в связи с 
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдачи 
и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации ;;( 
приложение№2) 
1.3.о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работника к 
совершению коррупционных правонарушений; ;( приложение№3) 
1.4. о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов. ;( 
приложение№4) 
2. Ответственному за размещение  на сайте  Черкасовой Е.Ю. разместить положения , 

утвержденные пунктом 1 настоящего приказа, в форме электронного документа на официальном 

сайте МКОУ ООШ№ 25 в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 

«Документы», в срок до 28.12.2024г. 

4. Контрольисполнениянастоящегоприказаоставляюзасобой. 

 
 
 
 
  Директор школы                  _______________________    Жиляева В.В. 

 
 

 

 


		2025-01-30T10:08:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25




